1
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Wkładki topikowe 14x51 690V AC aR
Typ: 14x51 690V aR
Charakterystyka: aR
Prąd znamionowy: 10-50A
Napięcie znamionowe: 690V AC/700V DC
Zwarciowa zdolność wyłączania: 200kA AC/50kA DC

Całka Joule`a
przedłukowa
I²t [A²s]
Straty
mocy
Pn [W]
Ilość Typ
Wskaźnik
wybijak
Nr artykułu Nr artykułu
690V
14x51
10 22 4 4,0
10
Z14AR10/69 D7781710 D7781711
12 50 6 5,0 Z14AR12/69 D7781910 D7781911
16 75 10 5,5 Z14AR16/69 D7782210 D7782211
20 180 26 6,0 Z14AR20/69 D7782410 D7782411
25 320 44 7,0 Z14AR25/69 D7782610 D7782611
32 600 68 7,6 Z14AR32/69 D7782910 D7782911
690V
(600V*) 40 750 84 8,0 Z14AR40/69 D7783410 D7723411
690V
(500V*) 50 1800 200 9,0 Z14AR50/69 D7783510 D7713511
*Wersja z wybijakiem
 2
Wkładki topikowe do ochrony półprzewodników
Charakterystyka czasowo-prądowa